
Tere!
 
Lugupeetud Jõgevamaa kohaliku omavalitsuse, riigiasutuse ja maakondliku organisatsiooni juht/esindaja!
 
25.04.2024 kell 10.00 toimub Jõgeva Riigimajas, saalis nr 330 Jõgeva maakonna kohalike omavalitsuste,
riigiasutuste ja maakondlike organisatsioonide järjekordne ÜMARLAUD, kuhu olete KUTSUTUD!
Algus on kell 10.00 ja lõpetame orienteeruvalt kell 12.00.
 
Ümarlaud toimub taas ruumis 330, see on sisenemisega maja tagant, hoovis oleva li�i kaudu. Li�i juures
vajutage kutsunginuppu „seminariruum 330“, see avatakse Teile kaugjuh�misega. Li�ist valige korrus 3.
 
PÄEVAKAVA

Lühiülevaade ümarlaual osalevatelt riigiasutustelt ja kohalikelt omavalitsustelt oma tegevusest (viimased
ümberkorraldused, olulisemad tegevused ja probleemid, maakondlikud ühistegevused jms).

 
Kui Te kohale tulla ei saa, palun saatke lühike kokkuvõte oma tegevustest meilile ave.harkman@fin.ee.
Ümarlauaga on võimalik ühineda ka veebi kaudu, lingi leiate kirja lõpust.
 
 
 
NB! Palun teatage oma osalemisest või mi�eosalemisest ümarlaual teisipäevaks 23.04, kella 15.00ks meiliga
aadressil ave.harkman@fin.ee või telefonil: 556 91172.  
 
 
Kui see kiri enam Teid ei puuduta, palume edastada info uuele juhile/esindajale. Lubatud on ka
kutse edastamine neile organisatsioonidele, kelle töö ja tegemised võiksid ümarlaual kajastatud
olla!
 
Eelistame, et kohtumine toimub silmast silma, kuid lisatud on ka veebi võimalus. NB!
Virtuaalruumi aadress muutunud!
 
JÕGEVA MAAKONNA ÜMARLAUD on Jõgevamaa kõigi riigiasutuste, kolme omavalitsuse ja maakondlike organisatsioonide ühine
koostööformaat, mis koosolekuna toimub vähemalt kord kvartalis. Ümarlaual tutvustatakse oma organisatsiooni tegemisi ja plaane,

From: "Ave Harkman" <Ave.Harkman@fin.ee>
Sent: 23/04/2024 10:10:54
To: "undisclosed-recipients:;"

Cc:

"Sulev Valner REGIO" <sulev.valner@agri.ee>, "Kristel Marksalu" <Kristel.Marksalu@fin.ee>,
<karro.kulanurm@poltsamaa.ee>, <kristi.klaos@poltsamaa.ee>, <taavi.aas@jogeva.ee>,
<viktor.svjatosev@jogeva.ee>, <peep.podder@jogevahaigla.ee>, <indrek.kullam@mustvee.ee>,
<ulle.rosin@mustvee.ee>, <jogevamaa@redcross.ee>, <info@jogevakultuurikeskus.ee>,
<info@jslkalju.ee>, <pille.tutt@rahvakultuur.ee>, "Kristjan Noormägi"
<kristjan.noormagi@uhistransport.ee>, <Kersti.Kronberg@emta.ee>, <dora.kukk@keskkonnaamet.ee>,
"Liivi Loide" <Liivi.Loide@kohus.ee>, "Elo Palmiste" <Elo.Palmiste@harno.ee>,
<marina.sultanjants@pria.ee>, <andre.veskioja@metk.agri.ee>, <lauri.kirs@pta.agri.ee>, "Tiia Luht"
<Tiia.Luht@terviseamet.ee>, <agne.allas@terviseamet.ee>, <kaido.iste@politsei.ee>,
<Jana.oim@politsei.ee>, "Anneli Hinto" <Anneli.Hinto@prokuratuur.ee>,
<katrin.kleemann@tootukassa.ee>, <urve.luhamets@sotsiaalkindlustusamet.ee>, "Jõgevamaa"
<Jogevamaa@rmk.ee>, <jaanuska@kapo.ee>, <Veigo.Tumasevski@ti.ee>, <info@jogevamaa.com>,
<kaire@jogevamaa.com>, <haana.zuba-reinsalu@luua.ee>, <priit.podra@gymnaasium.ee>,
<janar.taal@transpordiamet.ee>, <Arne.Tegelmann@palamusemuuseum.ee>,
<tuuli.ainsaar@hoolekandeteenused.ee>, "Viljar Schmidt" <Viljar.Schmidt@rescue.ee>,
<aive.tamm@jaek.ee>, "Agnes Lihtsa REGIO" <agnes.lihtsa@agri.ee>, <elina.aas@maaamet.ee>, "Ave
Harkman" <Ave.Harkman@fin.ee>, "Marek Vahing" <Marek.Vahing@kohus.ee>, "Aive Tamm"
<aive@jaek.ee>, "Krislyn Prants REGO" <krislyn.prants@agri.ee>,
<Aivi.Guske@sotsiaalkindlustusamet.ee>, "Kristi Mikiver" <Kristi.Mikiver@agri.ee>, "Kaidi Rand"
<Kaidi.Rand@fin.ee>

Subject: Jõgevamaa kohalike omavalitsuste ja riigiasutuste ümarlaud
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koostööformaat, mis koosolekuna toimub vähemalt kord kvartalis. Ümarlaual tutvustatakse oma organisatsiooni tegemisi ja plaane,
tehakse e�epanekuid maakonnas riigi kohaloleku ning kodanikele teenuste kä�esaadavuse parandamiseks, planeeritakse koostööd ja
ühiseid tegevusi maakonna arengu heaks, võetakse ülesse avaliku sektori erinevaid teemasid maakonna arenguga seoses. Ümarlauda
juhib Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi Tartu- ja Jõgevamaa piirkonnajuht Sulev Valner. Tegevuse eesmärgiks on maakonnas
omavahel häs� toimiv avaliku sektori ja maakondlike organisatsioonide võrgus�k.
 
 

Koosoleku info | Nimi: Riigimaja Virtuaalruum 1 | Koosoleku ID: 339552

Koosoleku PIN: 5284803

Google Chrome Veebilink | PC, Mac, iOS või Android | https://meeting.video.rik.ee
Liitu kõnega Koosolekuga liitumiseks vajuta 'Liitu kõnega' nuppu ja sisesta enda nimi.

Videokonverentsiseadmest | Riigimajavirtuaalruum1@video.rik.ee
Sisesta aadress videokonverentsiseadmesse. PIN olemasolul sisesta see peale kõne alustamist. Lisa PIN
lõppu '#'

Skype Ärirakendus | Riigimajavirtuaalruum1@video.rik.ee
Liitu koosolekuga läbi Skype Ärirakenduse. Liitumisel tuleb PIN lõppu lisada '#'.

Ilusat koosolekut!

Kui pilte ei kuva korrektselt aga usaldate saatjat, palume lisada kontakt usaldatud saatjate hulka.

 

 
  

 
  

 
  

 

 

 
 

Ave Harkman
infotöötaja | Kinnisvaratalitus
5569 1172 | Ave.Harkman@fin.ee
Rahandusministeerium | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn | www.fin.ee
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